TRECHO DE RECOMPOSIÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS : TRECHO CROATÁ -3

1.2 TRECHO DE RECOMPOSIÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS : TRECHO MEL A CE 371

941.048,48 100,00

398.417,87 42,34

542.630,61 57,66
VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

161.556,96 100,00
779.491,52

941.048,48

NOVECENTOS E QUARENTA E UM MIL QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

09/2023 04/2014

0,00%

BDI

2023/08

SEM

DESONERAÇÃO

114,15%

71,31%

PROPRIA

0,00%

28/09/2023

DATA

:
SINAPI Composições

-FINANCEIRO

Z

CRONOGRAMA

FÍSICO

RECUPERAÇÃO

DE

ESTRADAS

VICINAIS

NO

DEPUTADO